других обязательных платежей, необходимых для выполнения всех обязательств по Договору.  

2.3. Оплата по Договору производится в следующем порядке: 
2.3.1. В течение 30 (тридцати) рабочих дней с момента подписания Договора Заказчиком 

производится оплата аванса в размере 25000 (двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек, НДС 
не облагается 

2.3.2. Окончательная оплата производится по безналичному расчету по факту выполнения работ в 
течение 5 (пяти) рабочих дней на основании акта приема-сдачи Услуг, подписанных 
Заказчиком и Исполнителем (далее - Стороны) и счета.